TERMO DE ANULAÇÃO

PROCESSO N° 4475/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 127/2019

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento

dos interessados que, a licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial,

tipo menor preço, por item, para: Contratação de empresa para prestar serviço

de locação de brinquedos infláveis para secretaria de esporte e lazer, com

sessão realizada no dia 01 de Agosto de 2019, foi anulada face a vedação, a

participação de servidores públicos em licitações, conforme art. 9º da Lei

8.666/93 .

Ubiratã 27 de Agosto de 2019.

Haroldo Fernandes Duarte

Prefeito.